
        

    
    
        
            
                
                

            
                
                    
                    
                    
                          
                	Úvěrová kalkulačka
	Půjčky
	Investice
	Konsolidace
	Půjčka v insolvenci
	Půjčka na směnku
	Magazín


    
        
    
    

	
    
    

    
        
        Hledat    




     
            

        

    

    


    
        Spotřebitelské úvěry a novinky ze světa financí


                    
                                                        
                        [image: ]
                        
                            Půjčky a úvěry

                            Jistá půjčka v insolvenci – bez registru

                            
                                
Insolvence, někdy nazývaná jako osobní bankrot, je stav platební neschopnosti. Lze v takové situaci získat nový úvěr? Existuje vůbec jistá půjčka v insolvenci? Jaké jsou...

                            

                        

                    
                                                        
                        [image: ]
                        
                            Půjčky a úvěry

                            Prověřené půjčky od soukromých osob

                            
                                
Půjčky od soukromých osob využívají nejčastěji lidé, kteří nutně potřebují peníze, avšak žádná banka ani nebankovní instituce jim z nějakého důvodů nepůjčí. Nemusí se...

                            

                        

                    
                                                        
                        [image: ]
                        
                            Půjčky a úvěry

                            Půjčka v noci – schválena a ihned na účet

                            
                                
Většina nebankovních půjček je dnes dostupná online, a tak nikomu nebrání zažádat o půjčku i v noci. Výplata peněz proběhne na účet ihned poté, co bude žádost schválena. Co je...

                            

                        

                    
                            

        
    





    
        
            [image: ]
        

        
            Nebankovní půjčky s exekucí

Rozsáhlý trh nebankovních půjček klienty láká na stovky produktů s výhodnými podmínkami. Sjednání z domova, peníze v hotovosti i o víkendech, nízké úroky, žádné nahlížení do registru dlužníků, nízké nároky na žadatele. Většinou se za tím vším však ukrývá nějaký háček. Které nebankovní společnosti opravdu půjčí tak, jak slibují? Jak je to s půjčkami pro lidi v exekuci a na co by se měl každý stávající či budoucí dlužník připravit?

                            Přečíst si článek
                    

    





    
        
            Ostatní články

            1Lichvářské půjčky - půjčka od lichváře online
2Nebankovní půjčka na ruku - peníze ihned
3Půjčky na ruku – bez registru a doložení příjmu
4Registr dlužníků zdarma – online výpis bez poplatků (CERD)
5Ověření platnosti dálniční známky
        


        
                                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Rychlá půjčka bez doložení příjmu a registru

                    

                
                                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Nebankovní půjčka bez doložení příjmů

                    

                
                                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Rychlá půjčka 20 000 Kč bez registru a ručitele

                    

                
                    


        
            Novinky ze světa financí jako na dlani

Niklak.cz přináší mimo jiné zajímavosti a aktuality ze světa financí. Za co Češi nejvíce utrácejí? Která banka je u nás v současnosti nejoblíbenější? A na které nové finanční produkty se lze těšit? S magazínem Niklak.cz vám zkrátka nic neunikne.

                            Magazín
                    

    





    
        
            [image: ]
        

        
            Půjčka ihned na účet – nonstop

Akutní situace si žádají okamžitá řešení. Půjčka ihned na účet – nonstop se může zdát jako ideální způsob, jak se vypořádat s náhle vzniklými výdaji, které se musí uhradit co nejrychleji. Jak tyto půjčky fungují? Jsou skutečně poskytovány nonstop? Jaké podmínky musí žadatel splňovat, aby půjčku získal?

                            Přečíst si článek
                    

    





    
        Vybrané články

        
                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Půjčka na OP – jak funguje půjčka na občanský průkaz

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        SMS půjčka ihned úplně každému

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Okamžitá půjčka pro zadlužené – recenze a možnosti

                    

                
                            
                    [image: ]
                    
                        Půjčky a úvěry

                        Půjčka na splátky – výhody, nevýhody, půjčky bez nahlížení do registru

                    

                
                    

    




    
        
                            
                    
                        Kdo si může zažádat o půjčku?

                    

                    
                        O půjčku si může zažádat občan České republiky, který dosáhl minimálního věku 18 let (výjimku může schválit zákonný zástupce ve spolupráci se soudem). Nicméně některé instituce mají stanovenou také maximální věkovou hranici, která se může lišit. Obecně je tato hranice kolem 70 let.

Důležité také je, aby žadatel měl platnou pracovní smlouvu a pravidelný příjem z ní plynoucí.

                    

                

                            
                    
                        Jaký druh půjčky potřebuji?

                    

                    
                        Typ půjčky, kterou žadatel potřebuje, závisí na mnoha různých faktorech, jako je bonita nebo příjem a částka, kterou si potřebuje půjčit.

Pokud má navíc žadatel nízkou bonitu a chce si půjčit velkou částku peněz, může být nejlepší volbou zajištěná půjčka.

Na druhou stranu, pokud mát žadatel dobrou bonitu a chce si půjčit menší částku, může být lepší volbou nezajištěná půjčka.

                    

                

                            
                    
                        Jaký je rozdíl mezi zajištěnými a nezajištěnými půjčkami?

                    

                    
                        Hlavní rozdíl mezi těmito dvěma typy půjček spočívá v tom, že zajištěná půjčka vyžaduje zajištění, často v podobě nemovitosti nebo vozidla. To znamená, že v případě, že se úvěr nesplácí, může věřitel zástavu převzít a použít ji ke splacení úvěru.

Naproti tomu nezajištěná půjčka nevyžaduje žádné zajištění a obvykle je založena pouze na bonitě.

                    

                

                            
                    
                        Jaká je úroková sazba půjčky?

                    

                    
                        Úroková sazba, která bude nabídnuta u půjčky, závisí na několika faktorech, jako je úvěrové skóre nebo příjem a částka, kterou si chce žadatel půjčit.

Obecně platí, že čím vyšší je úvěrové skóre, tím nižší úrokovou sazbu žadatel obdrží. Je také důležité si uvědomit, že čím více peněz si žadatel půjčí, tím vyšší bude úroková sazba.

                    

                

                            
                    
                        Jak dlouho trvá schválení půjčky?

                    

                    
                        Doba potřebná ke schválení půjčky závisí na věřiteli a typu půjčky, o kterou žádá. Obecně lze říci, že menší půjčky mohou být schváleny během několika dnů, zatímco u větších půjček to může trvat týdny nebo dokonce měsíce.

Je důležité mít na paměti, že proces žádosti bude rychlejší, pokud bude mít žadatel připraveny všechny potřebné dokumenty.

                    

                

                            
                    
                        Jaká je doba splácení půjčky?

                    

                    
                        Doba splácení půjčky se odvíjí od výše půjčky a úrokové sazby, která je nabídnuta.

Obecně platí, že půjčky s nižšími částkami a nižšími úrokovými sazbami mají zpravidla kratší dobu splácení, zatímco půjčky s vyššími částkami a vyššími úrokovými sazbami mají zpravidla delší dobu splácení.

                    

                

                            
                    
                        Jaký je postup při žádosti o půjčku?

                    

                    
                        Proces žádosti o půjčku v České republice závisí na typu půjčky, o kterou žadatel má zájem. U většiny velkých bankovních půjček bude muset vyplnit žádost a doložit příjem, majetek a úvěrovou historii. Na základě těchto informací se určí výše úvěru, na který má nárok, a úroková sazba.

U krátkodobé půjčky je proces obvykle mnohem rychlejší. Obvykle je možné požádat online a peníze je možné mít na účtu během několika hodin.

                    

                

                            
                    
                        Jaké dokumenty je nutné k půjčce předložit?

                    

                    
                        Většina poskytovatelů půjček v České republice bude požadovat předložení nějakého dokladu, který prokáže totožnost a aktuální finanční situaci.

Obvykle se jedná o kopie účtů, bankovních výpisů, výplatních pásek a dalších dokumentů. Je důležité se ujistit, že je žadatel schopen poskytnout všechny potřebné dokumenty, aby byla půjčka schválena.

                    

                

                    

    




    
        
            Rozcestník

        

                
                
                    Oblíbené články

                

                
                                            Půjčky od soukromých osob bez poplatku registru a solusu
                                            Nejlevnější půjčka na trhu - kalkulačka, srovnání
                                            Půjčka ihned na účet nonstop - přes SMS, online i do výplaty
                                            Hotovostní půjčky na směnku – na ruku, ihned
                                            Půjčka o víkendu - hotovostní a ihned online
                                            Rychlá půjčka bez doložení příjmu a registru
                                    

            

                
                
                    Půjčky a úvěry

                

                
                                            Dlouhodobá půjčka – nebankovní i bankovní, recenze, zkušenosti, srovnání
                                            Půjčka pro dlužníky - ihned na účet
                                            SMS půjčka ihned úplně každému
                                            Půjčka v noci – schválena a ihned na účet
                                            Jistá půjčka v insolvenci - bez registru
                                            Prověřené půjčky od soukromých osob
                                    

            

                
                
                    Mohlo by zajímat

                

                
                                            Půjčka pro živnostníky a začínající podnikatele bez příjmu
                                            Půjčka všem - ihned a pro každého
                                            Bezúročná půjčka – bez navýšení, smlouva
                                            Okamžitá půjčka na směnku - nabídka
                                            Lichvářské půjčky - půjčka od lichváře online
                                            Okamžitá půjčka pro dlužníky - také na směnku a pro nezaměstnané 
                                    

            

                
                
                    Další témata

                

                
                                            Půjčka bez nahlížení do registru - srovnání, zkušenosti a recenze
                                            Půjčka se zástavou nemovitosti – ručení nemovitostí
                                            Mimořádná splátky hypotéky - co to je, kalkulačka
                                            Půjčka ihned bez hovoru
                                            Mobilní půjčka – SMS půjčka přes mobil
                                            Půjčky online do 10 minut
                                    

            

        
    




 

    
        
            Nejčtenější články
            	Půjčky bez registru na ruku
	Půjčky online do 10 minut
	Půjčka v insolvenci
	Půjčka v noci ihned
	Dlouhodobá půjčka bez registru
	Výpověď z pracovního poměru – vzor
	Mobilní půjčka – SMS půjčka
	Úvěr na auto – nejlevnější

   
        

        
            Nejnovější články
            	Půjčka na OP
	Mám exekuci a potřebuji půjčku
	Lichvářská půjčka
	Registr dlužníků zdarma
	Mikropůjčka bez příjmu a registru
	Půjčka ihned bez hovoru
	Nebankovní půjčky pro lidi s exekucí
	NEJ půjčka 2024

            
        

        
            Mohlo by zajímat
            	Půjčky na směnku – nabídka
	Expres půjčka bez doložení příjmu
	Nebankovní půjčka na ruku
	Nebankovní půjčky, kde opravdu půjčí
	Půjčky bez registru a bez zástavy
	Soukromí a cookies
	Kontakt a spolupráce
	Výkaz práce – evidence docházky 

            
        

        
            
                
Portál Niklak.cz přináší čtenářům veškeré důležité informace o bankovních i nebankovních úvěrech, stejně tak aktuality ze světa financí.

         
        

    



    
        
            © 2022 Niklak.cz Všechna práva vyhrazena.

        

        
            Nakódoval leoslang.cz

        

    







